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W dniu 12 lipca 2018 r. w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbyło się

spotkanie...

 

... informacyjne dotyczące realizacji projektu „Budowa mikroinstalacji odnawialnych

źródeł energii w Gminie Starachowice”. W spotkaniu uczestniczyli mieszkańcy,

którzy zadeklarowali chęć udziału w projekcie, a także ci, którzy chcą jeszcze

przystąpić do projektu. Gmina Starachowice uzyskała dofinansowanie na realizację

w/w projektu. Jego wartość to 4,3 mln zł, w tym dotacja 2,4 mln zł. Przedmiotem

projektu jest dostawa i montaż elementów instalacji fotowoltaicznej, paneli

słonecznych, powietrznych pomp ciepła w budynkach mieszkalnych terenie gminy

Starachowice.

Do projektu zgłosiło się ok. 250 gospodarstw domowych z terenu miasta. Efektami

wybudowania instalacji odnawialnych źródeł energii są: znaczne obniżenie kosztów

zakupu energii elektrycznej i kosztów ogrzewania budynków oraz wody użytkowej,

redukcja zanieczyszczeń atmosfery w postaci ograniczenia emisji gazu CO_2 w ilości

proporcjonalnej do ilości energii elektrycznej i cieplnej uzyskanej z

wykorzystywanych odnawialnych źródeł energii, poprawę warunków życia

mieszkańców, zmniejszenie zapotrzebowania na energię wytwarzaną z bieżącego
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źródła ciepła. Szacowany roczny spadek emisji gazów cieplarnianych wynosi 792,09

ton równoważnika CO2.

Przewidywana liczba wybudowanych jednostek wytwarzania energii cieplnej z OZE

to 83 sztuk ( w tym 15 szt. kolektorów solarnych, 68 szt. pomp ciepła), a jednostek

wytwarzania energii elektrycznej to 155 sztuki. Produkcja energii cieplnej wynosi

715,59 MWh/rok, natomiast produkcja energii elektrycznej to 726,22 MWh/rok.

Dofinansowanie 60% kosztów kwalifikowalnych. Inwestycja rozpocznie się w

bieżącym roku.

Osoby do kontaktu w sprawie projektu:

Elżbieta Gralec – Kierownik Referatu ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych , tel.

41 273 82 79, Monika Kaczmarzyk – Inspektor w Referacie Inwestycji Miejskich i

Rozwoju Gospodarczego, tel. 41 273 82 74

Pliki do pobrania:

1. Materiały informacyjne prezentowane na spotkaniu

 

OZE spotkanie
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